
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA  
Ex. Art.21, comma 3, del Regolamento Comunale IMU 

 
Brembate di Sopra, lì ____________________ 
 
 
 
Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________________ 
Nato/a a ______________________________________il ________________________________________ 
C.F.: _______________________________________ e residente a _________________________________ 
In Via _________________________, n. telefonico ____________________ 
 

DICHIARA 
 
Di essere comproprietario/a al _____% con i seguenti soggetti: 
 

- Nome e Cognome: ______________________________, nato/a a ___________________________ 
il _________________, residente a ___________________________________________________ 
in Via _______________________________ C.F.: ________________________________; 

- Nome e Cognome: ______________________________, nato/a a ___________________________ 
il _________________, residente a ___________________________________________________ 
in Via _______________________________ C.F.: ________________________________; 

- Nome e Cognome: ______________________________, nato/a a ___________________________ 
il _________________, residente a ___________________________________________________ 
in Via _______________________________ C.F.: ________________________________; 

- Nome e Cognome: ______________________________, nato/a a ___________________________ 
il _________________, residente a ___________________________________________________ 
in Via _______________________________ C.F.: ________________________________; 

 
dei seguenti immobili contraddistinti dai seguenti dati catastali: 

• Cat.______ Foglio _______ mappale n° ____________, sub. n° ________, 
• Cat.______ Foglio _______ mappale n° ____________, sub. n° ________, 
• Cat.______ Foglio _______ mappale n° ____________, sub. n° ________, 
• Cat.______ Foglio _______ mappale n° ____________, sub. n° ________, 
 

DICHIARA INOLTRE 
 
Che per l’anno ________ il versamento Imposta Municipale Propria è stato effettuato dallo/a stesso/a per 
tutti i contitolari. 
 
La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell’art. 21, comma 3 del vigente Regolamento Comunale per 
l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria, al fine di comunicare che l’unico contitolare degli immobili 
che verserà l’imposta in maniera complessiva, anche per l’altro/gli altri contitolare/i, è il/la sottoscritto/a 
Sig./Sig.ra _______________________________________. 
 
Distinti saluti. 
 
           firma 
 
         _____________________________ 


